
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 24.05.2004 

 
 

U s n e s e n í 
z 10. schůze rady města ze dne 24. května 2004 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 638/10  Prodej nemovitostí - 24. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 639/10  Národní čp. 199  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 640/10  Na Nivách čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 641/10  Horská čp. 238  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 642/10  Náchodská čp. 11  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 643/10  Krakonošovo náměstí čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 644/10  Komenského čp. 399  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 645/10  Krakonošovo náměstí čp. 73  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 646/10  Komenského čp. 399  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 647/10  Bulharská čp. 54  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 648/10  Vlčická čp. 306  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 649/10  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 650/10  Jihoslovanská čp. 142  

  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2004 - 651/10  p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 652/10  st. p. 657, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 653/10  p. p. 602/82, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 654/10  parcela 2327/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 655/10  p. p. 32/1, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 656/10  p. p. 1505/45, 1505/46, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 657/10  p. p. 273/234, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 658/10  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 659/10  p. p. 1505/49, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 660/10  p. p. 236/121, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2004 - 661/10  p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 662/10  p. p. 880/5, 881/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 663/10  p. p. 881/5, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 664/10  st. p. 250/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 665/10  p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 666/10  p. p. 13/6 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 667/10  p. p.343/2 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 668/10  p. p. 43/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 669/10  p. p. 2145, p. p. 2144, k., ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 670/10  st. p. 5201 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 671/10  p. p. 1166/77, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 672/10  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 673/10  p. p. 155/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 674/10  st. p. 4841, p. p. 149/18, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 675/10  p. p. 1354, p. p. 2671/2, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 676/10  p. p. 1166/62, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 677/10  p. p. 273/178, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 678/10  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 679/10  p. p. 2185/18, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 680/10  st. p. 22 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 681/10  p. p. 868/3 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 682/10  p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 683/10       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 684/10         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 685/10       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 686/10       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 687/10         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 688/10  Moravská čp. 63 - VŘ 
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2004 - 689/10  Libeč čp. 71 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2004 - 690/10  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 691/10  Hospodářský výsledek PO za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2004 - 692/10  Domov důchodců  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 693/10  Křižovatka u Autostylu  
   Mgr. Adamec 
2004 - 694/10  Půjčka ze SFRB  
   Mgr. Adamec 
2004 - 695/10  Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy  
   Mgr. Adamec 
2004 - 696/10  TS - výsprava krytů vozovek penetračním způsobem  
   Mgr. Adamec 
2004 - 697/10  TS - údržba vozovek  nátěrem  
   Mgr. Adamec 
2004 - 698/10  Rekonstrukce a přestavba městského stadionu  
   Mgr. Adamec 
2004 - 699/10  Stavební úpravy budovy MěÚ - vícepráce  
   Mgr. Adamec 
2004 - 700/10  Nařízení města č. 2/2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 701/10  Nápojové automaty  
   Mgr. Adamec 
2004 - 702/10  VS tepla v čp.258 na st.p.295 v k.ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2004 - 703/10  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
 [ 2004 - 240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 275 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 346 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 07.06.2004 
[ 2004 - 427 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 540 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 584 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 607 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 625 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 626 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 627 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 628 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 630 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 07.06.2004 
[ 2004 - 633 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková    T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 638 ] 
Prodej nemovitostí - 24. prodejní vlna 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
zařadit do 24. prodejní vlny domy čp.: 
2 Náchodská - 5 bytových jednotek a 2 garáže 

3 



3 Náchodská - 3 bytové jednotky 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle 
vyhlášky č. 452/2003 Sb. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 639 ] 
Národní čp. 199 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 199 Národní (budova Domu kultury), 
umístěný ve III. NP o výměře 19.50 m2 (1 kancelář č. 4) na dobu neurčitou, s úvodní cenou pro jednání ve 
výši 1375,- Kč/m2 /rok za kancelář včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 640 ] 
Na Nivách čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 57 Na Nivách (budova Kulturního 
klubu), umístěné ve III. NP o celkové výměře 46.00 m2  (1 kancelář 32.00 m2  a soc. zázemí o celkové 
výměře 14.00 m2  - předsíň, kuchyňka, WC) na dobu neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- 
Kč/m2 /rok za kancelář a 600,- Kč/m2 /rok za soc. zázemí (předsíň, kuchyňka, WC) včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného  
 
[ 2004 - 641 ] 
Horská čp. 238 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 238 Horská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 95.40 m2  (3 místnosti 57.20 m2 , 21.30 m2 , 16.40 m2 , 1 komora 3.20 m2 , 1 WC 1.80 m2 ) 
na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 805,- Kč/m2 /rok za prodejnu, kancelář, 550,- 
Kč/m2 /rok za sklad, provozovnu služeb, 485,- Kč/m2 /rok za WC, komoru včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 642 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 11 Náchodská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 97.50 m2  (1 prodejna 30.70 m2 , 2 sklady 30.70 m2 , 34.90 m2  a 1 WC 1.20 m2 ) na dobu 
určitou 5 let za nájemné ve výši 805,- Kč/m2 /rok za prodejnu, kancelář, 550,- Kč/m2 /rok za sklad, 
provozovnu služeb a 485,- Kč/m2 /rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 643 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 124 Krakonošovo náměstí (vinárna 
Narcis), umístěné v I. NP, II. NP a sklepu o celkové výměře 365.80 m2  (v I. NP - 1 prodejna 6.20 m2 , 1 
restaurace 60.40 m2 , 1 bar 23.40 m2 , 1 kuchyň 52.80 m2 , 3 sklady o celkové výměře 12.90 m2 , 2 chodby 
o celkové výměře 14.30 m2 , 2 WC o celkové výměře 9.70 m2  a 1 venkovní přístavek 25.40 m2 , ve II. NP 
- 1 kancelář 6.40 m2 , 1 sklad 17.30 m2 , 1 chodba 8.80 m2 , 1 šatna 6.80 m2 , 1 WC 1.20 m2 , ve sklepu 1 
kotelna 42.60 m2  a 5 sklepů o celkové výměře 77.60 m2 ) na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve 

4 



výši 250000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za podmínky, že nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití těchto prostor s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Zhodnocení předmětu nájmu je kompenzováno nižším 
sjednaným nájmem. 
 
[ 2004 - 644 ] 
Komenského čp. 399 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor umístěný v I. NP ve sportovní hale ZŠ 
Komenského o výměře 65 m2  (2/3 místnosti) Sportovnímu klubu OLFIN CAR - VELLA na dobu určitou 5 
let za nájemné dohodou ve výši 350,- Kč/m2 /rok (22750,- Kč/rok) včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování skladu a servisu lyží 
 
[ 2004 - 645 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory umístěné v suterénu budovy ZUŠ o celkové 
výměře 184.51 m2  (3 prodejny o celkové výměře 76.84 m2 , 1 kancelář 13.78 m2 , 4 chodby o celkové 
výměře 41.01 m2 , 1 dílna 17.98 m2 , 1 sklad 12.00 m2 , 1 šatna 13.23 m2 , 3 soc. zařízení o celkové 
výměře 9.67 m2 ) p.   na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2 /rok za 
prodejny, kancelář, 1095,- Kč/m2 /rok za chodby, dílnu, sklad a 685,- Kč/m2 /rok za šatnu, soc. zařízení 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny a servisu 
jízdních kol a ostatního průmyslového a spotřebního zboží 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 646 ] 
Komenského čp. 399 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor umístěný v I. NP v budově ZŠ Komenského o výměře 
8 m2  (1/2 místnosti) mezi ZŠ Komenského Trutnov a    na dobu určitou do 
31.12.2004 za nájemné dohodou ve výši 680,- Kč/m2 /rok včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře účetní firmy. 
 
[ 2004 - 647 ] 
Bulharská čp. 54 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 54 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 114.80 m2  (2 prodejny 33.40 m2  a 40.50 m2 , 2 výlohy o celkové výměře 10.40 m2 , 1 kancelář 
6.00 m2 , 1 sklad 11.70 m2 , 1 chodba 11.40 m2  a 1 WC 1.40 m2 ) s    na dobu 
určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 240000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování cestovní kanceláře, prodejní galerie a 
směnárny. 
 
[ 2004 - 648 ] 
Vlčická čp. 306 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 306 Vlčická, umístěné v I. NP o celkové výměře 
46.22 m2  (2 místnosti 21.70 m2 , 22.84 m2  a 1 WC 1.68 m2 ) s p.   na dobu určitou 5 

5 



let za nájemné ve výši 1200,- Kč/m2 /rok za prodejnu, 600,- Kč/m2 /rok za sklad a 500,- Kč/m2 /rok za WC 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny 
čalounických potřeb a zahradního nábytku 
 
[ 2004 - 649 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se stažením exekuce na    dle usnesení Okresního soudu v Trutnově ze dne 3.1.2002 
č. Ne-E 2048/2001-4 za podmínky, že    zaplatí dlužnou částku bez příslušenství, t.j. 
částku ve výši 22569,- Kč jednorázově do 15.6.2004 
 
[ 2004 - 650 ] 
Jihoslovanská čp. 142 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytového prostoru v čp. 142 Jihoslovanská, umístěného v I. NP o výměře 14.40 m2  (1 prodejna) s 
uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor, a to na ideálních 50 %, mezi p.  

     za stejných nájemních podmínek s tím, že podnájemce bude v 
nebytovém prostoru provozovat prodejnu parfumerie 
*  01.02       * 
u nebytového prostoru v čp. 142 Jihoslovanská, umístěného v I. NP o výměře 14.40 m2  (1 prodejna) se 
změnou využití nebytového prostoru z provozování vzorkové prodejny automatických systémů 
garážových vrat a prodejny textilu a potřeb pro volný čas na provozování vzorkové prodejny 
automatických systémů garážových vrat a prodejny parfumerie 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 651 ] 
p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města obecně na 90 dnů zveřejnit pronájem s budoucí koupí část p. p. 2085/3 (cca 5683 m2) 
st. p. 4861/1 (637 m2 ) a část st. p. 4862/1 (cca 1300 m2 ), t.j. celkem cca 7800 m2 , v k. ú. Trutnov, Horní 
Předměstí, nacházející se v areálu bývalých kasáren, k výstavbě bytových domů za kupní cenu, která se 
pro jednání stanovuje v min. výši 600,- Kč/m2 , zájemci, který nejlépe vyhoví níže uvedených podmínkám 
s tím, že předmětem budoucího prodeje nebudou pozemky pod komunikacemi: 
- zájemce k nabídce doloží architektonickou studii budoucí výstavby obytných domů pro její posouzení v 
komisi pro výstavbu a rozvoj města, na odboru rozvoje města a výstavby 
- zájemce v nabídce odsouhlasí, že na vlastní náklady odstraní a řádně zlikviduje náletové rostliny a 
stromy z pronajatých pozemků 
- zájemce v nabídce odsouhlasí, že na vlastní náklady realizuje demontáž stávajícího zbytku skeletu 
nedokončené výstavby armádních domů z konce 80. let minulého století a řádně jej zlikviduje 
- smluvní vztah bude realizován nájemní smlouvou s dohodou o budoucí koupi pozemků s platností do 
doby kolaudace předmětné stavby 
- kolaudace předmětné stavby bude realizována nejpozději do 31.12.2007 
- nájemné se stanovuje do doby kolaudace ve výši 50,- Kč/m2 /rok, z toho částka 45,- Kč/m2 /rok bude 
zálohou, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od kupní ceny 
- po kolaudaci předmětné stavby odprodat výše uvedené pozemky za nabídnutou kupní cenu 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků 
- v případě nedodržení termínu kolaudace předmětné stavby nebude město Trutnov vázáno výši kupní 
ceny a záloha na kupní cenu v plné výši propadne ve prospěch pronajímatele 
- poplatek za pronájem pozemků se od 1.1.2008 stanovuje ve výši 150,- Kč/m2 /rok a roky další s 10 % 
meziročním nárůstem 
 
 
 

6 



[ 2004 - 652 ] 
st. p. 657, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 657 (cca 29 m2 ) v k. ú. Trutnov, nacházející se v areálu 
bývalé porodnice, firmě ATIP, a. s., se sídlem Pražská 169, Trutnov k výstavbě a provozování chodníku z 
parkoviště v majetku města Trutnov na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2004 - 653 ] 
p. p. 602/82, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
zrušit usnesení MZ 1995-0117/4 ze dne 20.9.1995 v plném znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 602/82 (565 m2 ) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, ul. 
Sokolovská,    k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- 
Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 654 ] 
parcela 2327/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části parcely vedené ve zjednodušené evidenci č. 2327/1 (cca 30 m2), 
původ pozemkový katastr, v k. ú. Trutnov, ul. K Valům, p.       k 
rozšíření vlastních pozemků s cílem napřímit hranici pozemku, za nabízenou kupní cenu ve výši 250,-
Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 655 ] 
p. p. 32/1, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 32/1 (cca 150 m2 ) v k. ú. Volanov, nacházející se mezi žel. 
tratí a domem čp. 129,      k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou 
kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  02.01       * 
že podpisem kupní smlouvy zanikne nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 950771 a ve znění dodatku č. 
1 této smlouvy 
 
[ 2004 - 656 ] 
p. p. 1505/45, 1505/46, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1505/45 (cca 20 m2 ) a p. p. 1505/46 (110 m2 ) v k. ú. 
Trutnov, Kryblice, ul. Bří Čapků,      k zahrádkářským účelům a 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
 
 
 
 

7 



[ 2004 - 657 ] 
p. p. 273/234, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 273/234 (101 m2 ) v k. ú. Trutnov     

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že veškerá 
výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2004 - 658 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2189/28 (cca 36 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Skřivánčí, 

     k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- 
Kč/m2 /rok s tím, že veškerá výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 659 ] 
p. p. 1505/49, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1505/49 (164 m2 ) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové, 

     k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- 
Kč/m2 /rok s tím, že veškerá výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 660 ] 
p. p. 236/121, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 236/121 (198 m2 ) v k. ú. Trutnov, p.    

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že 
veškerá výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 661 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na rohu 
křižovatky ul. Horská a ul. Zahradní, firmě IRBIS TR s. r. o. k umístění jednoho reklamního poutače s 
reklamní plochou 6 m2  za dohodnutý poplatek 9000,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 662 ] 
p. p. 880/5, 881/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 880/5 (cca 50 m2 ) a části p. p. 881/5 (cca 290 m2 ) v k. ú. 
Trutnov, nacházející se za řadovými garážemi v ul. Bohuslavická na Kryblici,     

 s tím, že bude zachován stávající nájemní vztah. 
 
 
 
 
 

8 



[ 2004 - 663 ] 
p. p. 881/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 881/5 (cca 272 m2 ) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se 
za řadovými garážemi v ul. Bohuslavická,      
 
[ 2004 - 664 ] 
st. p. 250/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
neschválit prodej části st. p. 250/2 (ca 374 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská     k 
rozšíření jeho pozemků za kupní cenu ve výši 1900,- Kč/m2  
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu části st. p. 250/2 (cca 374 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská, která je 
ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 2925 (82 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Zásobní, která je ve vlastnictví 
společnosti KRAKONOŠ, spol. s r. o., s tím, že rozdíl směnovaných pozemků bude městu Trutnov 
finančně dorovnán ve výši 1910,- Kč/m2  a že veškeré náklady spojené se směnou uhradí KRAKONOŠ, 
spol. s r. o. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 665 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
schválit prodej části p. p. 220/1 (cca 285 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se za objektem 
bývalé školy,      k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 
ve výši 125,- Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 666 ] 
p. p. 13/6 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
schválit směnu části p. p. 13/6 (45 m2 ), t.j. nově vzniklou p. p. 13/27 (45 m2 ) v k. ú. Volanov, ul. Potoční, 
která je ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 12/6 (45 m2 ) v k. ú. Volanov, která je ve vlastnictví p. 

  s tím, že veškeré náklady spojené se směnou pozemků uhradí p.  
 
[ 2004 - 667 ] 
p. p.343/2 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
schválit prodej p. p. 343/2 (112 m2 ), p. p. 343/8 (196 m2 ) a p. p. 343/15 (315 m2 ) v k. ú. Starý Rokytník 

     k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2  
s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 668 ] 
p. p. 43/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-272/5 ze dne 27.10.2003 v plném rozsahu 
 

9 



[ 2004 - 669 ] 
p. p. 2145, p. p. 2144, k., ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
neschválit prodej části p. p. 2145 (cca 50 m2 ) a p. p. 2144 (70 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející 
se pod prodejním stánkem a v jeho okolí u křižovatky ul. Horská a ul. Slovenská, vlastníkovi stánku p. 

  k umístění stavby trafiky a předzahrádky 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
pokračování nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 960909 s p.   s tím, že 
bude projednána aktualizace této nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 670 ] 
st. p. 5201 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
neschválit uzavření kupní smlouvy na odprodej st. p. 5201 (330 m2 ) pod domem čp. 884 ul. Horská a p. 
p. 2860 (107 m2 ) na parcele je vybudováno parkoviště za domem čp. 884 v k. ú. Trutnov, ul. Horská s 
firmou ELMONT-CH, spol. s r. o., před realizací úhrady zbývající poloviny kupní ceny 406250,- Kč. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
schválit změnu v podmínkách způsobu úhrady kupní ceny firmě ELMONT-CH, spol. s r. o., následovně: 
1. z podmínek bude vypuštěna dále citovaná část: 
- předmětné pozemky budou děleny postupně na díly, které budou po zaplacení zapsány na příslušné LV 
2. bude doplněn následující bod: 
- bude postupně převedeno vlastnické právo v rozsahu uhrazených podílů 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 671 ] 
p. p. 1166/77, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1166/77 (cca 85 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Májová, p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba nových stromů není povolena. 
 
[ 2004 - 672 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 889/34 (cca 175 m2 ) v k. ú. Trutnov, Zahradní Město,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 673 ] 
p. p. 155/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 155/1 (790 m2 ) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, 
že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem: 
1. cca 530 m2  Společenství vlastníků jednotek domů  Horní Promenáda  352 a  Horská  59 
2. cca 85 m2  p.  Š  k zahrádkářským účelům a k umístění stojanů na sušení prádla 
3. cca 175 m2     k zahrádkářským účelům a k umístění stojanů na sušení prádla a 
bidla 

10 



[ 2004 - 674 ] 
st. p. 4841, p. p. 149/18, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi Horní Promenádou a autobusovým nádražím 
v Trutnově 
st. p. 4841 (9 m2 ) pod objektem prodejního stánku s občerstvením 
p. p. 149/18 (61 m2 ) k umístění stávající předzahrádky u prodejního stánku 

     na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv 
výstavba, vzhledová úprava stánku a předzahrádky nebo výsadba stromů a keřů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
Před podpisem nájemní smlouvy musí být uhrazeno nájemné za období od 1.4.2004. 
 
[ 2004 - 675 ] 
p. p. 1354, p. p. 2671/2, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1354 (cca 878 m2 ) a části p. p. 2671/2 (cca 880 m2 ) v k. ú. Starý Rokytník od 
Pozemkového fondu ČR za účelem realizace cykloturistické trasy za nájemné 0.10 Kč/m2 /rok na dobu 
neurčitou 
 
[ 2004 - 676 ] 
p. p. 1166/62, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1166/62 (180 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šeříková,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné ve výši 2,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv 
výstavba včetně oplocení nebo výsadba stromů a keřů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 677 ] 
p. p. 273/178, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 273/178 (299 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. J. Ježka,      k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 678 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1505/6 (cca 70 m2 ) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové, p.  

 za účelem využití na dětské hřiště za nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 679 ] 
p. p. 2185/18, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě na pronájem části p. p. 2185/18 (cca 734 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. 
Za Vápenkou, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Prvního pluku 367/5, 
Praha 8 - Karlín, zastoupené vrchním přednostou Správy dopravní cesty    jako 
pronajímatelem, kde nájemcem bude město Trutnov za účelem vybudování železniční zastávky Volanov 

11 



na dobu neurčitou se šestiměsíční výpovědní lhůtou za dohodnuté nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že po 
kolaudaci stavby zastávky bude stavba ponechána ve vlastnictví města Trutnova. Dodatek je uzavírán 
z důvodu prodloužení vydaného stavebního povolení do 31.12.2007. Stávající nájemní smlouva byla 
uzavřena do 31.12.2006. 
 
[ 2004 - 680 ] 
st. p. 22 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch vlastníků nemovitostí, kteří budou investory a 
vlastníky vodovodních přípojek v k. ú. Starý Rokytník v návaznosti na investiční akci města Trutnov 
"Vodovod Starý Rokytník" jako oprávněným pro  právo oprávněných ke vstupu a vjezdu na části níže 
uvedených pozemků za účelem realizace a trvalého uložení stavby vodovodních přípojek, dále pro právo 
oprávněných ke vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem konání pracovních činností 
souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné likvidace těchto vodovodních 
přípojek. 
Rozsah práva vstupu a trasa věcného břemene bude zobrazena a vyčíslena v geometrickém plánu. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění: 
1. vlastníkovi st. p.      (v současnosti p.  ), pro přípojku Č.DP 19 na p. p. 
297, která bude po dotčeném pozemku vedena v délce cca 10 m 
2. vlastníkovi st. p.      (v současnosti p.  ), pro přípojku Č.DP 35 na p. p. 
2625/2, která bude po dotčeném pozemku vedena v délce cca 3 m 
3. vlastníkům st. p.      (v současnosti        ), st. p. 

     (v současnosti   ), pro přípojku Č.DP 39 na pozemcích vedených ve 
zjednodušené evidenci č. 399, st. p. 122, původ pozemkový katastr, která bude po dotčených pozemcích 
vedena v délce cca 24 m 
4. vlastníkovi st. p.      (v současnosti   ) pro přípojku Č.,DP 41 na 
pozemku vedeném ve zjednodušené evidenci č. 409/1, původ pozemkový katastr, která bude po 
dotčeném pozemku vedena v délce cca 8 m 
5. vlastníkům st. p.      /v současnosti     ) pro přípojku 
Č.DP 46 na pozemku vedeném ve zjednodušené evidenci, st. p. 163, původ pozemkový katastr, která 
bude po dotčeném pozemku vedena v délce cca 6 m 
6. vlastníkovi st. p.      (v současnosti   ) pro přípojku Č.DP 47 na p. p. 
36, která bude po dotčeném pozemku vedena v délce cca 5 m 
7. vlastníkovi st. p.      (v současnosti     ) pro přípojku Č.DP 48 
na p. p. 39, která bude po dotčeném pozemku vedena v délce 12 m 
8. vlastníkům st. p.  (v současnosti     ) pro přípojku Č.DP 63 na p. p. 
2810, p.p. 2830, p. p. 2573/1 a p. p. 2573/2, která bude po dotčených pozemcích vedena v délce cca 9 m  
 
[ 2004 - 681 ] 
p. p. 868/3 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka plynovodního potrubí (oprávněný), 
kterým je v současnosti firma Východočeská plynárenská, a. s. Hradec Králové, jako investor stavby 
"Oprava NTL plynovodu a rekonstrukce přípojek Trutnov – ulice Kryblická", do p. p. 868/3 a parcel 
vedených ve zjednodušené evidenci, původ pozemkový katastr, č. 1496/1, díl 7 a č. 1496/1, díl1 v k. ú. 
Trutnov. Dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na části výše uvedených parcel za účelem 
konání pracovních činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné 
likvidace výše uvedené stavby v rozsahu, který stanoví geometrický plán, přičemž šíře práva vstupu bude 
max. 1 m na obě strany od půdorysu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2004 - 682 ] 
p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch firmy Východočeská energetika a. s. Hradec 
Králové (oprávněný) pro jeho právo trvalého uložení veřejného rozvodu elektřiny, t.j. stavby "Kabelové 
vedení NN, úpravna TS 331", do p. p. 2460/5 v k. ú. Trutnov, ul. Spojovací. Dále pro právo oprávněného 
ke vstupu a vjezdu na část výše uvedeného pozemku za účelem konání pracovních činností souvisejících 
se zajištěním provozu, kontroly, údržby, oprav a případné likvidace této stavby v rozsahu ochranného 
pásma, které bude vymezeno v geometrickém plánu, přičemž šíře práva vstupu bude maximálně do 2 m 
na každou stranu od osy kabelu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí 
oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 683 ] 

    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím části poplatku z prodlení ve výši 12668,- Kč p.      

  
 
[ 2004 - 684 ] 

      
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na usnesení rady města 2004-347 ze dne 15.3.2004 
 
[ 2004 - 685 ] 

    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou nájemce bytu v čp. 573 Dlouhá z původního nájemce   na nového nájemce 

     . Čerpání zbývající částky předplatného nájemného 
přechází ve prospěch nového nájemce, původní a nový nájemce si dosud nevyčerpané předplatné 
vypořádají mezi sebou 
 
[ 2004 - 686 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením bytu p.       
 
[ 2004 - 687 ] 

      
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu          o vel. 1+2 II. 
- III. kat. a se zařazením na pořadník sociálních bytů r. 2004 na 5. místo 
 
 
 
 
 

13 



[ 2004 - 688 ] 
Moravská čp. 63 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Moravská 63 o vel. 1+1 III. kat., č. bytu 1.1., 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede opravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2004 - 689 ] 
Libeč čp. 71 - VŘ 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese Libeč 71 o vel. 0+3 II. kategorie před prodejem tohoto domu 
 
Majetek města – různé 
 
[ 2004 - 690 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu restaurace bar Kaplička, zastoupeným p.      
543 71 Hostinné, do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace na pult centralizované ochrany. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 691 ] 
Hospodářský výsledek PO za rok 2003 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2003 do jednotlivých fondů příspěvkových 
organizací dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 692 ] 
Domov důchodců 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
výši stravovací jednotky, finanční normu na jednotlivá denní jídla a způsob oznamování pobytu mimo 
ústav a odhlašování strany pro klienty Domova důchodců Trutnov dle předloženého návrhu s účinností od 
1.6.2004 
 
Různé 
 
[ 2004 - 693 ] 
Křižovatka u Autostylu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:21.06.2004 * 
potvrdit, že v rozpočtu na rok 2005 jsou zajištěny finanční prostředky ve výši 3000000,- Kč na 
dofinancování akce "Křižovatka u Autostylu Trutnov", na kterou je žádáno o grant z programu PHARE 
2003, Grantového schématu na podporu podnikatelské infrastruktury 
 
 
 

14 



[ 2004 - 694 ] 
Půjčka ze SFRB 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
čerpání úvěru v hodnotě 350000,- Kč Stavebním družstvem Libušinka Trutnov v letech 2004 - 2008 
 
[ 2004 - 695 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zástavní smlouvy na půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 696 ] 
TS - výsprava krytů vozovek penetračním způsobem 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
vyzývací řízení na výspravu krytů vozovek v Trutnově penetračním způsobem dle předloženého návrhu 
soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2004 - 697 ] 
TS - údržba vozovek nátěrem 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
vyzývací řízení na údržbu vozovek v Trutnově nátěrem dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2004 - 698 ] 
Rekonstrukce a přestavba městského stadionu 
  rada města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu výše bankovní záruky za provedení díla u akce "Rekonstrukce a přestavba městského stadionu" 
 
[ 2004 - 699 ] 
Stavební úpravy budovy MěÚ - vícepráce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce "Stavební úpravy budovy MěÚ" dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:07.06.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
 
 
 

15 



[ 2004 - 700 ] 
Nařízení města č. 2/2004 
  rada města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
nařízení města Trutnova č. 2/2004 o vymezení oblastí města, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového 
vozidla v navrženém znění 
*  01.02       * 
ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo na jejich určených úsecích v 
navrženém znění 
 
[ 2004 - 701 ] 
Nápojové automaty 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením servisní a materiálové smlouvy na nájem nápojového automatu firmy JEDE - společnost 
Level, spol. s r. o., ul. 28. října 42, 460 07 Liberec 7 
*  01.02      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostor ve IV. NP budovy MěÚ, Slovanské náměstí 165, na 
umístění nápojového automatu firmě HRABAL CORPORATION s. r. o., Lomní 366, 541 01 Trutnov na 
dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 702 ] 
VS tepla v čp.258 na st.p.295 v k.ú. Poříčí u Trut 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Mgr. Adamec   T:07.06.2004 * 
ukončit soudní spor o bezúplatné věcné břemeno umístění a provozování výměníkové stanice v čp. 258 
na st. p. 295 v k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
[ 2004 - 703 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 7. června 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec         Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova                                                                    místostarosta 
 
 

16 


